Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Moção nº 48/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, nos termos regimentais, requer a V. Exa. envio de

moção de agradecimentos, em nome da Casa, à equipe do Laboratório Central,

que atua desde o início da Pandemia de forma extremamente profissional e

diligente, dedicando seu tempo e esforço em prol da saúde e bem estar da

população.

Ponte Nova, 18 de novembro de 2021.

Ana Maria Ferreira Proença

Vereadora – PSB